
635576 Epilátor Profi-Diamant "Epil-Twist" 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro náš produkt – epilátor. Před použítím si prosím dobře přečtěte instrukce, 
kvůli optimálnímu využití přístroje. 
 
Bezpečnostní upozornění a návod 

- Před použitím epilátoru si prosím pozorně pročtěte všechny instrukce. 
- Účel použití epilátoru je popsán v manuálu. 
- Pro budoucí použití uschovejte návod na bezpečném a suchém místě. 
- Epilátor uschovejte mimo dosah dětí. Nepoužívejte v blízkosti dětí. 
- Pokud epilátor nepoužíváte, vypněte jej a vyndejte baterie, aby se zabránilo možnému zranění.  
- Epilátor vždy udržujte suchý. Nenechávejte jej na vlhkém místě a vyhněte přístroj kontaktu s vodou. 
- Nepoužívejte epilátor ve vaně. Epilátor není voděodolný. Pokud Vám přístroj upadne do vody, nebude 

pravděpodobně již použitelný. 
- Epilátor používejte pořád na suchou a čistou kůži.  
- Během používání epilátoru udržujte od přístroje v dostatečné vzdálenosti řasy, vlasy a oblečení. 
- Epilátor nepoužívejte pokud: máte problémy s akné, mateřská znaménka, cukrovku, ekzémy, hemofilii, 

oslabenou imunitu, pityriázu, křečové žíly, jste po úrazu, nebo pokud je vaše kůže podrážděná či 
rozpálená. V těchto případech se prosím před užitím poraďte s lékařem.  

- Pokud jste měl nějaké z těchto onemocnění dříve, poraďte se před použitím se svým lékařem.  
- Pokud jste ještě nikdy epilátor nepoužili nebo pokud jste jej dlouho nepoužívali, může dojít 

k podráždění kůže. Ale podráždění se po dalších aplikacích může snížit nebo úplně vymizet. Dochází 
k tomu proto, že epilátor tahá chloupky u kořene. 

- Pokud Vám více rostou chloupky, tak poté, co budou chloupky vytaženy u kořene, doporučujeme 
pravidelné mírné kožní masáže přírodní houbou.  

- Pokud bude Vaše kůže více jak 3 dny červená či zarudlá, kontaktujte prosím lékaře. 
- Po každém použití vnitřek vyčistěte, kvůli zabránění nahromadění bakterií, které mohou vstoupit do 

kůže a mohou způsobit zánět. 
- Před epilací bikin nebo podpaždí naneste nejrpve peelingový krém kvúli změkčení chloupků. Pokud 

nebudou tyto oblasti už nějaký čas epilovány, doporučujeme použít před epilací nůžky nebo břitvu. 
 
Použití 

1. Dvě 1,5 voltové AAA baterie vložte do prostoru pro baterie na zadní straně epilátoru. Prostor pro 
baterie zavřete. Epilátor bude dodávan bez baterií. 

2. Během použití epilátoru napněte volnou rukou kůži, aby se zabránilo podráždění kůže. 
3. Hlavní vypínač stiskněte lehce, ve stejnou dobu tlačte nahoru, dokud nedojde k zapnutí přístroje. 
4. Epilátor držte k pokožce ve správném úhlu, vypínačem ON/OFF směrem nahoru. 
5. Epilátor nesmí být přitlačen na kůži, která má být ošetřena. 
6. Epilátor lehce táhněte přes kůži krouživým pohybem nebo přímým tahem. 
7. Pokud chcete epilovat plochu u kolena, nohu natáhněte a kůži před epilací roztáhněte. 
8. Před použitím epilátor vyčistěte (viz čištění). 

 
Jednoduchá instrukce pro depilátor 

1. Epilátor slouží i k epilace horního rtu (knírku), tváří, brady a plochou mezi obočím.  
2. Epilátor není vhodný k epilaci obočí nebo nosu. 
3. K epilaci nohou, třísel nebo podpaždí musí být chloupky minimálně 5mm dlouhé. 
4. Při epilaci horního rtu buďte obzvláště opatrní. Kůži napněte volnými prsty. 

 
Čištění 

1. Před čištěním epilátor vypněte a vyjměte baterie. 
2. Odstraňte víčko z horního dílu. 
3. Chloupky můžete odstranit štětečkem. 

 
! Důležité! Odstraňte vatovými polštářky namočenými v lihu tuk a bílkovinné zbytky z přístroje. Potom ale dejte 
pozor, ať nejsou vatové polštářky příliš vlhké.  


